UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY
V/v mời họp nội dung “Kế hoạch Chiến

lược quốc gia phòng, chống lao tỉnh Đồng

Tháp đến 2025 và hướng tới chấm dứt lao

đến năm 2030”

Đồng Tháp, ngày        tháng  8  năm 2023

Kính gửi:

Bệnh viện Phổi

Căn cứ Quyết định số 841/QĐ-TTg ngày 14 tháng 7 năm 2023 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Lộ trình thực hiện các mục tiêu phát triển bền

vững Việt Nam đến năm 2030;

Tiếp nhận Công văn số 844/BVP-KHTH ngày 13 tháng 7 năm 2023 của Bệnh

viện Phổi về báo cáo dự thảo kế hoạch Chiến lược quốc gia phòng, chống lao;

Sở Y tế đề nghị Lãnh đạo đơn vị tham dự buổi họp nội dung “Kế hoạch

Chiến lược quốc gia phòng, chống lao tỉnh Đồng Tháp đến 2025 và hướng tới

chấm dứt lao đến năm 2030” trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh, cụ thể:

1. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Y tế

2. Thời gian: vào lúc 9 giờ, ngày 08/9/2023 (thứ Sáu);

3. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế (số 05, Võ Trường Toàn, Phường 1,

thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

4. Thành phần:

Sở Y tế: Phòng Nghiệp vụ Y, Phòng KHTC

Bệnh viện Phổi: Lãnh đạo đơn vị, cán bộ phụ trách chương trình chống Lao

Đề nghị đơn vị thực hiện theo nội dung Công văn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ SYT (b/c);

- Văn phòng SYT (ph/th);

- Phòng KHTC (t/h);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

KHẨN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:24:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:36:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:36:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:36:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T10:37:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!